2

3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  ________________
                                                                                  №  __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 65/512 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2022 года № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», статьями 17, 26 устава Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 65/512 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района», дополнив статью 8 приложения частью 3 следующего содержания:

1) «3. Для оповещения жителей Павловского сельского поселения Павловского района о времени и месте проведения публичных слушаний, ознакомления с проектом муниципального правового акта, представления своих замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, а также других мер, обеспечивающих участие в публичных слушаниях жителей Павловского сельского поселения Павловского района, опубликования (обнародования) результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в соответствии с порядком использования, установленным Правительством Российской Федерации.»;
2) часть 3 считать соответственно частью 4.

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Курилов):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru);
2) обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.pav-edin.23.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

    А.С.Курилов
Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

                                             А.Р.Куликов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______ «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 65/512 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района»
Проект внесен:

Депутатом от Центрального избирательного

округа № 4
Депутат                                                                                                        С.А.Гупало
Составитель проекта:

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               Н.А.Тищенко
Проект согласован:

Заместитель главы

Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                               Н.В.Левченко

Начальник отдела по общим, правовым и кадровым

вопросам администрации Павловского сельского

поселения Павловского района

         А.А.Ермоленко

Ведущий специалист отдела по общим, правовым
и кадровым вопросам администрации Павловского
сельского поселения Павловского района

      Л.С.Яценко
З А Я В К А

К  Р Е Ш Е Н И Ю

Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года № 65/512 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района».
Проект внесен: депутатом от Центрального избирательного округа № 4.
Решение разослать: заместителям главы Павловского сельского поселения, начальнику финансово-экономического отдела администрации                       Павловского сельского поселения (О.А.Орел), ведущему специалисту администрации Павловского сельского поселения Павловского района  А.В.Кваша___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С.А.Гупало                  _____________                    «______»_____________2022 г.